
Calendario de eventos
ADJUDICACIÓN 2025-2026

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

jueves, 25 de septiembre de 2025

jueves, 23 de octubre de 2025

jueves, 20 de noviembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

jueves, 22 de enero de 2026

jueves, 19 de febrero de 2026

jueves, 19 de marzo de 2026

jueves, 23 de abril de 2026

jueves, 21 de mayo de 2026

jueves, 18 de junio de 2026

jueves, 23 de julio de 2026

jueves, 20 de agosto de 2026

Av. Rafael Buelna No. 201 Lomas de Mazatlán
C.P. 82110, Mazatlán, Sinaloa

Av. Domingo Diez No. 1101, Del Empleado, C.P. 62250,
Cuernavaca, Morelos

Blvd. Periférico Ortiz Mena No. 431 Presidentes,
C.P. 31210, Chihuahua, Chihuahua

Av. Adolfo Ruiz Cortinez No. 1304, Periodistas,
C.P. 86059, Villahermosa, Tabasco

Luis Encinas No. 597, Pimentel,  C.P. 83188,
Hermosillo, Sonora

Paseo Tollocan Km 4.8, San Jerónimo Chicahualco,
C.P. 52170, Metepec, Estado de México

Paseo de los Triunfadores No. 3231 Las Cumbres
5to. Sector C.P. 64610 Monterrey Nuevo León

Av Oriente 6 983 Rarael Alvarado C.P. 94340
Orizaba, Veracruz

Av. López Mateos No. 6001 Unidad Díaz Ordaz
C.P. 45080, Zapopan Jalisco 

Blvd. Adolfo López Mateos No. 1527 Miguel Hidalgo
C.P. 50100, Toluca Estado de México

Blvd. Venustiano Carranza No. 6398 Las Arboledas
C.P.25200, Saltillo, Coahuila

Av. Circuito Colonias S/N Fraccionamiento
Pedregal de Tanlum C.P. 97210, Mérida, Yucatán

Sinaloa

Morelos

Chihuahua

Tabasco

Sonora

Estado de México

Nuevo León

Veracruz

Jalisco

Estado de México

Coahuila

Yucatán

Vehiculos Automotores de Mazatlan,, S.A. de C.V.

Grupo Automotriz Iragorri, S.A. de C.V.

Jidosha Internacional, S.A. de C.V.

Golfo Motriz, S.A. de C.V.

Nissauto Sonora, S.A. de C.V.

Automotriz Tollocan, S.A. de C.V.

Autopolis Cumbres, S.A. de C.V.

Gasme Automotriz, S.A. de C.V.

Vamsa Las Fuentes, S.A. de C.V.

Mega Automotriz, S.A. de C.V.

Surman Saltillo, S.A. de C.V.

Maya Motriz, S.A de C.V.

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

Anteriores
Nuevos

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

05:00 pm
07:00 pm

EVENTO DÍA DEL EVENTO SEDE ESTADO DISTRIBUIDORA ETAPA HORARIO


