

Calendario de eventos

ADJUDICACIÓN 2025-2026



EVENTO	DÍA DEL EVENTO	SEDE	ESTADO	DISTRIBUIDORA	ETAPA	HORARIO
521	jueves, 25 de septiembre de 2025	Av. Rafael Buelna No. 201 Lomas de Mazatlán C.P. 82110, Mazatlán, Sinaloa	Sinaloa	Vehiculos Automotores de Mazatlan, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
522	jueves, 23 de octubre de 2025	Av. Domingo Diez No. 1101, Del Empleado, C.P. 62250, Cuernavaca, Morelos	Morelos	Grupo Automotriz Iragorri, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
523	jueves, 20 de noviembre de 2025	Blvd. Periférico Ortiz Mena No. 431 Presidentes, C.P. 31210, Chihuahua, Chihuahua	Chihuahua	Jidosa Internaciona, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
524	jueves, 18 de diciembre de 2025	Av. Adolfo Ruiz Cortinez No. 1304, Periodistas, C.P. 86059, Villahermosa, Tabasco	Tabasco	Golfo Motriz, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
525	jueves, 22 de enero de 2026	Luis Encinas No. 597, Pimentel, C.P. 83188, Hermosillo, Sonora	Sonora	Nissauto Sonora, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
526	jueves, 19 de febrero de 2026	Paseo Tollocan Km 4.8, San Jerónimo Chicahualco, C.P. 52170, Metepec, Estado de México	Estado de México	Automotriz Tollocan, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
527	jueves, 19 de marzo de 2026	Paseo de los Triunfadores No. 3231 Las Cumbres 5to. Sector C.P. 64610 Monterrey Nuevo León	Nuevo León	Autopolis Cumbres, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
528	jueves, 23 de abril de 2026	Av Oriente 6 983 Rarael Alvarado C.P. 94340 Orizaba, Veracruz	Veracruz	Gasme Automotriz, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
529	jueves, 21 de mayo de 2026	Av. López Mateos No. 6001 Unidad Díaz Ordaz C.P. 45080, Zapopan Jalisco	Jalisco	Vamsa Las Fuentes, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
530	jueves, 18 de junio de 2026	Blvd. Adolfo López Mateos No. 1527 Miguel Hidalgo C.P. 50100, Toluca Estado de México	Estado de México	Mega Automotriz, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
531	jueves, 23 de julio de 2026	Blvd. Venustiano Carranza No. 6398 Las Arboledas C.P.25200, Saltillo, Coahuila	Coahuila	Surman Saltillo, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm
532	jueves, 20 de agosto de 2026	Av. Circuito Colonia S/N Fraccionamiento Pedregal de Tanlum C.P. 97210, Mérida, Yucatán	Yucatán	Maya Motriz, SA de C.V.	Anteriores Nuevos	05:00 pm 07:00 pm